
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 10 stycznia 2023 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla zadań ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  realizowanych  w  ramach  Funduszu  Przeciwdziałania

COVID-19 na rok 2023

Na  podstawie  art.  65  ust.  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o

szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późń. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

 

§ 1. Ustala się plan finansowy  dla zadań ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik
do zarządzenia
Nr 0050.7.2023 Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 10 stycznia 2023 roku

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan

Dział Rozdział  §

DOCHODY 14 043 725,00

600 Transport i łączność 12 005 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 005 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycyj Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

12 005 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 038 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 038 725,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycyj Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 038 725,00

WYDATKI 14 043 725,00

600 Transport i łączność 12 005 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 005 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycyj Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

12 005 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Osieku nad Notecią: ul. 11 
Listopada, 3 Maja i Jasna

1 005 000,00

Budowa ulic na osiedlu Kwiatowym w Wyrzysku 5 000 000,00

Budowa dróg w Rudzie i Gleśnie 2 000 000,00

Budowa drogi gminnej G129315P w Falmierowie 1 000 000,00

Budowa ulic na osiedlu Leśnym i ul. Zduny w Wyrzysku 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 038 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 038 725,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski ład: Program Inwestycyj Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 038 725,00

Budowa Gminnego Centrum Społeczno – Kulturalnego w 
Osieku nad Notecią

2 038 725,00


